苏 州 市 香 山 帮 营 造 协 会
苏香山帮协〔2024〕14 号

关于苏州市香山帮营造协会第四届理事会秘书长聘任协会

副秘书长、秘书处人员的通知

各会员单位：

为了加强协会成员单位的联系沟通，保证协会各项信息的传

达畅通，协会第四届理事会秘书长许建华（已由第四届理事会会

长完成聘任）决定在协会常务副会长单位中各聘任一位副秘书长，

负责关注协会动态，传递企业信息，代表常务副会长指导协会秘

书处开展工作。现将协会新一届副秘书长、秘书处人员名单及联

系方式公布如下：

单位名称
协会

职务
姓名 联系电话

苏州香山工坊建设投资

发展有限公司

副秘书长兼办

公室主任
赵春燕 15365334363

苏州香山法原建筑设计

有限公司 副秘书长 堵希希 18013555960

苏州太湖古典园林建筑

有限公司 副秘书长 程碧微 13073372599

苏州思成古建园林工程

有限公司 副秘书长 朱敏 13584842304

江苏城乡建设职业学院 副秘书长 史波 18015815332

苏州市天堂美景观绿化

工程有限公司 副秘书长 孟宪考 13862068896

苏州仁和园林股份有限

公司 副秘书长 孙珉 13913509092

苏州农业职业技术学院

园林工程学院 副秘书长 高静瑶 15606206699

苏州市森源园林营造工

程有限公司 副秘书长 杨慧英 18962199056

苏州蒯祥古建园林工程

有限公司 副秘书长 杨怡斌 13921984914

苏州中轩古建园林工程

有限公司 副秘书长 汪建明 15370030333

苏州鑫祥古建园林工程

有限公司 副秘书长 何建方 13914003868

苏州市金恒古建景观工

程有限公司 副秘书长 韩牡桃 13771903352

中亿丰古建筑工程有限

公司 副秘书长 张浩峰 15850162325

苏州市香山帮营造协会
秘书处文书档案室

主任

陈玉明 13706207756

苏州市香山帮营造协会

2024 年 6月 25 日